
UNIONE DI COMUNI TERRE DELLA PIANURA (Provincia di 

Cuneo) 

BANDO DI GARA  

I.1) Unione di Comuni “Terre della pianura”, Corso Roma  36, 

Savigliano, 12038, Italia. Tel. +39 (0172) 710227; p.e.c.: 

protgenerale@pec.comune.savigliano.cn.it FAX +39 (0172)710322; 

indirizzo Internet: www.comune.savigliano.cn.it I.2) centrale di 

committenza I.3) documenti liberamente accessibili 

www.comune.savigliano.cn.it I.4) autorità locale I.5) servizi generali 

pubbliche amministrazioni II.1) affidamento servizio ristorazione 

scolastica scuole di Cavallermaggiore II.1.2) CPV: 55321000-6 

II.1.3) servizi II.1.4) vedi documenti gara II.1.5) valore stimato Euro 

619.830,00 II 1.6) no II.2.3) ITC16 Cavallermaggiore II.2.4) vedi 

documenti gara II.2.5) economicamente più vantaggiosa II.2.6) 

valore stimato Euro 619.830,00 II.2.7) mesi 36 II 2.13) no III.1.2) 

documenti di gara III.1.3) documenti di gara III.1.5) no IV.1.1) 

procedura aperta IV.2.2) 10/07/2017 ore 12,00 IV.2.4) italiano 

IV.2.6) mesi 6 IV.2.7) 10/07/2017 ore 14,30; Savigliano VI.4) TAR 

Piemonte Corso Stati Uniti 45, TORINO, 10129, ITALIA, Tel. +39 

0115576411. V.5) 19/05/2017 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA: F.to Dott. Lodovico Buscatti 

  


